
日 曜 主　な　予　定 社会教育関係 下校予定時刻

1 水
登校指導 一斉下校15:00

2 木
スキー教室：４～６年（弁当持参）　※１～３年は給食あり 1～3年15:00

4～6年：各バス停
下車

3 金
全校朝会　委員会活動 1・2年15:00

3～6年15:55

4 土

5 日

6 月
1・2年15:00
3～6年15:55

7 火
わんぱくタイム　代表委員会　ＰＴＡ全体委員会④19:30 1・3年15:00

2・4～6年15:55

8 水
そうあんくんの日①　卒業記念写真撮影（６年・職員）
午後下校13:30

一斉下校13:30

9 木
広谷っ子教室 1・2年15:00

3～6年15:55

10 金
児童朝会 一斉下校15:00

11 土
建国記念の日　ＰＴＡアルミ缶回収

12 日
ＰＴＡアルミ缶回収

13 月
1・2年15:00
3～6年15:55

14 火

大庄屋記念館見学（３年）　わんぱくタイム
オープンスクール①：５校時・１～３年、６校時・４～６年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（十二所、広谷一二三）

1・3年15:00
2・4～6年15:55

15 水
登校指導 一斉下校15:00

16 木

オープンスクール②：５校時・１～３年、６校時・４～６年
　　　　　　　　　（浅野上下、上箇、上野、東上野、はさまじ、小城）
スクールカウンセラー勤務日

広谷っ子教室 1・2年15:00
3～6年15:55

17 金
一斉下校15:00

18 土

19 日

20 月
1・2年15:00
3～6年15:55

21 火
わんぱくタイム 1・3年15:00

2・4～6年15:55

22 水
そうあんくんの日②　スーパーそうあんくんの日　午後下校13:30 一斉下校13:30

23 木
天皇誕生日

24 金
ＰＴＡ新旧役員会（新役員会①）19:00 一斉下校15:00

25 土

26 日

27 月
1・2年15:00
3～6年15:55

28 火
わんぱくタイム 1・3年15:00

2・4～6年15:55

令和5年2月
行事予定表　養父市立広谷小学校

備考
★現時点での予定ですので、変更になる場合がありますことをご了承ください。
　卒業証書授与式：３月２３日（木）　　修了式３月２４日（金）


